ПРОТОКОЛ № Б21 - 07/23 от 7 июля 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 13 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Меркулова И.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Черкезова М.В.
10. Вебер Е.Е.
11. Комина М.М.
12. Попов С.С.
13. Литвирова Т.А.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk130691432][bookmark: _Hlk124931734] . Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. [bookmark: _Hlk130691496]Расширение состава ГСК. Международные спортивные соревнования по ВЫЕЗДКЕ «Евразийские Игры», «Евразийские Молодежные Игры», «Пони Максима Мастерс», ММЕ. КСК 12-16 июля 2023 «Максима Парк. Московская область..
[bookmark: _Hlk132513466]Голосовали:За - 12. Против - 1
1.2. Межрегиональные физкультурные соревнования по ВЫЕЗДКЕ. Региональный тур 2 этап. 11-14 августа 2023  КСК «Виват Россия». Московская область  Голосовали ЗА - 13
1.3. Межрегиональные спортивные соревнования по ВЫЕЗДКЕ 21-24 июля 2023КСК «Виват Россия». Московская область. Голосовали - За 13
1.4. Всероссийские  спортивные соревнования по ТРОЕБОРЬЮ (HL, LL) 13-16 июля 2023 КСК «Дубрава» Свердловская область.
Голосовали ЗА - 12 Против - 1
1.5. Всероссийские  физкультурные соревнования по ТРОЕБОРЬЮ (LL) 13-16 июля 2023 КСК «Дубрава» Свердловская область.
 Голосовали ЗА -п 12. ПРОТИВ - 1
1.6. Межрегиональные спортивные соревнования Чемпионат и Первенство  ПФО по КОНКУРУ 13-16 июля 2023. КСК «Гермес» Саратовская область.
 Голосовали ЗА - 12 ПРОТИВ - 1
1.7. Всероссийские спортивные соревнования по КОНКУРУ (HL LL) 27-30 июля 2023  КСК «Дубрава» Свердловская область.
Голосовали ЗА - 12   ПРОТИВ -1
1.8. Всероссийские физкультурные соревнования по КОНКУРУ (LL) 27-30 июля. КСК «Дубрава». Свердловская область.
Голосовали ЗА - 12   ПРОТИВ - 1
1.9. Межрегиональные физкультурные соревнования по КОНКУРУ «Кубок дружбы ДФО» (LL) 24 июля – 1 августа. КСК «Анива» Сахалинская область.
Голосовали - -ЗА - 12, ПРОТИВ - 1
1.10. Всероссийские физкультурные соревнования по КОНКУРУ (LL), 20-23 июля 2023. КСК «Дубрава» Свердловская область.
Голосовали ЗА - 12 ПРОТИВ - 1
1.11. Международные соревнования по КОНКУРУ , «Евразийские молодежные игры» «Евразийские молодежные  игры», «Чемпионат среди ветеранов», «Чемпионат среди любителей» 19-23 июля 2023 КСК «Максима Стэйблс» Московская область.
Голосовали - ЗА  ПРОТИВ - 1
2. Согласование государственной аккредитации РОО "Федерация конного спорта Волгоградской. Голосовали ЗА - 13
3. Согласование представлений на присвоение "Мастер спорта России"
Васьковский Богдан Андреевич. Голосовали ЗА - 13
Кусов Алан Русланович - троеборье. Голосовали ЗА - 13
4. Утвердить решение Комитета по троеборью (Приложение 4.)
Вопрос 1.1.  В связи с невозможностью участия российских спортсменов в международных соревнованиях обратиться к Бюро ФКСР признать действующими без ограничения срока действия для национальных соревнований международные категории FEI от 1 января 2023 года до момента введения национальных (российских) категорий спортсменов по троеборью (приложение 4 – категории FEI от 1 января 2023 г) «за» - единогласно
Голосовали ЗА - 12  ВЗДЕРЖАЛИСЬ - 1
5. Прием в члены Юридических лиц (Приложение 5)
РОО «Федерация конного спорта в Республике Коми»
Голосовали ЗА - 13

Исполнительный директор С.В. Калинин

ПРОТОКОЛ

№ Б

21

-

07

/

2

3

от 7

июля

202

3

г.

Заочного

заседания Бюро Общероссийской общественной организации

"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания

-

заочная

.

При

няли участие

более половины членов Бюро

ФКСР

1

3

из

15

. Кворум

имеется.

1.

Сечина М.В.

2.

Кретов М.И.

3.

Гоголь Н.Н.

4.

Меркулова И.В.

5.

Гусев О.А.

6.

Соболева

О.О.

7.

Белецкий В.Ю.

8.

Терехова Е.М.

9.

Черкезова М.В.

10.

Вебер Е.Е.

11.

Комина М.М.

12.

Попов С.С.

13.

Литвирова Т.А.

Повестка дня:

1.

.

Утверждение регламентов соревнований 2023 года

1.1.

Расширение состава ГСК. Международные спортивные

соревнования по ВЫЕЗДКЕ «Евразийские Игры», «Евразийские

Молодежные Игры», «Пони Максима Мастерс», ММЕ. КСК

12

-

16

июля 2023

«Максима Парк. Московская область.

.

Голосовали

:

За

-

12.

Против

-

1

1.2.

Межрегиональные физкультурные

соревнования по ВЫЕЗДКЕ.

Региональный тур 2 этап.

11

-

14 августа 2023

КСК «Виват Россия».

Московская область

Голосовали ЗА

-

1

3

1.3.

Межрегиональные спортивные сор

евнования по В

Ы

ЕЗДКЕ 21

-

24

июля 2023КСК «Виват Россия». Московская область.

Голосовали

-

За

13

1.4.

Всероссийские  спортивные

соревнования по ТРОЕБ

О

РЬЮ (

HL

,

LL

) 13

-

16

июля 2023 КСК «Дубрава» Свердловская область

.

Голосовали ЗА

-

1

2 Против

-

1

1.5.

Всероссийские

физкультурные

соревнования по ТРОЕБ

О

РЬЮ (

LL

) 13

-

16 июля 2023 КСК «Дубрава» Свердловская область

.

Голосовали ЗА

-

п

12

.

ПРОТИВ

-

1